次の商品又は景品を製造するにあたり、区役所のキャラクター等を使用したいので、関係書

類を添えて申請します。

使 用 申 請 す る デ ザ イ ン

１　キャラクター

２　北区の花

※使用申請するデザインの番号に〇をつけてください。

使用する商品又は景品の種類

商 品 名 又 は 景 品 名

販 売 予 定 価 格 （ 税 込 ）

販 売 想 定 数

販売予定期間（使用予定期間）

　　　　　　　　　　　　担 当 者

　　　　　　　　　　　　電話番号

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　 月 　日

　様式第１号（第３条関係）

区役所キャラクター等商品用使用承認申請書

　大阪市北区長あて

　                      企業、団体等の名称

　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　代 表 者

　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

２　企画、デザインラフ案

３　大阪市暴力団排除条例第10条に基づく誓約書（様式第２号）

【添付書類】

１　企業、団体の概要を明らかにする書類

販 売 場 所